
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

V сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 30 червня 2016 року          № 270 

 

Про затвердження ставок єдиного податку для 

фізичних осіб – підприємців по видах підприємницької 

діяльності, що здійснюються на умовах спрощеної 

системи оподаткування з 01.01.2017 року 

 

Відповідно Податкового Кодексу України, керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного 

розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити фіксовані ставки єдиного податку для суб’єктів 

господарювання (фізичних осіб-підприємців), які здійснюють 

господарську діяльність на території м. Бережани з розрахунку на 

календарний місяць: 

1.1. Для першої групи платників єдиного податку в розмірі 10% 

мінімальної заробітної плати. 

1.2. Для другої групи платників єдиного податку в розмірі 20% 

мінімальної заробітної плати.. 

2. Вважати такими, що втратило чинність рішення сесії міської ради №316 

від 20 листопада 2012 року «Про затвердження ставок єдиного податку для 

фізичних осіб – підприємців по видах підприємницької діяльності, що 

здійснюються на умовах спрощеної системи оподаткування з 01.01.2013 

року» 

3. Направити дане рішення в Бережанське відділення Бучацької ОДПІ та 

опублікувати дане рішення в засобах масової інформації та на Інтернет 

сайті міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бойко М.І.. 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


